

گزارش و فراخوان کارگران ایران خودرو مدیریت باید به خواسته‌های اعلام شده ما جواب بدهد

سیزدهم تیر هشتاد و هفت

جمعی کارگران ایران خودرو

فراخوان کارگران ایران خودرو

آگاهی "اتحاد و تشکل رمز پیروزی ماست"

ما هر گونه تهدید و ارعاب علیه کارگران را محکوم می‌کنیم

اعتصاب حق مسلم ماست

همکاران و دوستان گرامی

به دنبال آغاز اعتصاب ما کارگران مدیریت شرکت به جای جواب به خواست ما کارگران با فرستادن قوای مسلح و تهدید و ارعاب و گرفتن کارت چند نفر از همکاران در قسمتهای مختلف می‌خواهند از ادامه اعتصاب ما کارگران جلوگیری کنند. مدیریت شرکت با اطلاعیه سوخته شده سالها پیش هر وقت کارگران برای گرفتن حقشان بلند شدند با بهانه قرارداددند مسئله امنیت و ترساند ما کارگران از هالوی نامحسوس به نام عوامل ضد انقلاب خواستند با چسب به نیروهای دیگر ما را از اعتصاب باز دارند دیشب با اعلام حالت فوق العاده در شرکت گیسل دهها مامور امنیتی خواستند ما را بترسانند. با گرفتن کارت دهها نفر از کارگران و فرستادن آنها به خانه خواستند از سوار نشدن ما کارگران به سرویسها جلوگیری کنند و اتحاد ما را بشکنند.

حضور حراست در سالنها و تهدید کارگران خلاف اصول جهانی کار است خلاف اصول حقوق بشر است

اعتصاب برای بدست آوردن کمترین خواسته حق هر انسانی است

مگر مدیریت شرکت شعار اول خود را صیانت از حقوق نیروی انسانی و کارگران اعلام نکرده است بس خود مدیریت به اصول خود پشت پا زده و به جای جواب به خواست ما کارگران نیروهای امنیتی را به رخ ما کشیده است.

مگر ما کارگران چه می‌خواهیم

ما می‌گوییم تا کی ما کارگران باید روزهای جمعه را کارکنیم ما از بچه هایمان خجالت می‌کشیم در کجای دنیا یک کارگر روز تعطیلی ندارد اگر مدیران ما فقط به قول خود مسلمان هم باشند از نظر شرعی یکروز پیش خانواده بودن حق هر انسانی است مگر ما چی می‌گوییم که اینچنین برای ما شمشیر از رو کشیده اند فشار کار و حشتناک باعث می‌شود ما حتی نتوانیم به دستشویی برویم آیا گفتن این مسله جرم است آقای منطقی به جای گسیل حراستی ها به سالنها فقط یک روز میان ما کارگران زندگی کن فقط یک هفته کارگر باش

دو هفته پشت سر هم شیفیت شبکار باش تا بدانی ما کارگران چه می‌کشیم آقای منطقی دو هفته شبکار شدن میدانی یعنی چی پوشیدن لباس کارگری نشانه کارگر بودن نیست. باید کارگر باشی تا بدانی کارگری یعنی چه

ما مگرچی می خواهیم ما می گویم وقتی که شبکار هستیم حق شبکاری به ما تعلق نمی گیرد. تورم بالا رفته گرانی بیداد می کند با این همه فشار کاری حقوق ما کم است ما چه گناهی کرده ایم که باید توان هزینه های دولت را بپردازیم ما زندگی شرفتمندانه می خواهیم.

ما می گویم چرا هزینه از جیب ما

شرکت میلیاردها تومان در آمد دارد خودروهای صادراتی با دستان توانمند ما صادر می شوند پس نتیجه زحمات شبانه روزی ما کجا است.

دوستان کارگر

مدیریت باید به خواسته های اعلام شده ما جواب بدهد مجلس و دولت باید جوابگوی این گرانی و تورم باشند حقوق کمتر از یک میلیون برای یک زندگی انسانی بسیار کمتر است. حق بیمه ۴۵٪ افزایش یافته است تاوان وزارت رفاه را که ما نباید بدهیم. طبق قانون کار حق شبکاری ۲۲٪ درصد است ولی ما حق نوبت کاری ۲ می گیریم یعنی ۱۲٪ درصد ما می گویم تورم هرروز بالا می رود ولی دستمزد ما هرروز کمتر می شود. آیا این خواستن این حق جرم است

دوستان

با حفظ هوشیاری و آگاهی و با اتحاد خودمان می توانیم پیروز شویم.

جمعی کارگران ایران خودرو

۸۷/۴/۱۲